
Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2515 

 

 

1 | P á g i n a 

     

 

 

 
 

PODER EXECUTIVO 
 
PORTARIAS 
 

Portaria nº 0597/2024, de 20 de Junho 
de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder ao servidor o Sr. 
Manoel Nazareno Silva Bichão, Efetivo na 
função de Gari - matrícula nº 005835-1, 
com admissão em 26/09/1997, lotado(a) 
na Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável, Férias em Gozo, de acordo 
com o Art. 76, da Lei Municipal nº 700, 
de 12/04/1994 (Estatuto dos Servidores 

Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de 
01/07/2024, referente ao período 
aquisitivo 2014/2015. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas todas as 
disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 20 
de junho de 2024. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 

 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

 

Portaria nº 0598/2024, de 20 de Junho 
de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder ao servidor, 
Cledemilson da Silva Felix, Efetivo na 
função de Guarda Municipal, matrícula nº 
004545-1, com admissão em 01/10/1997, 
lotado(a) na Secretaria Municipal de 
Governo e Turismo, Férias em Gozo, de 
acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 
700, de 12/04/1994 (Estatuto dos 
Servidores Públicos), de 30 (trinta) dias, 
a partir de 01/07/2024, referente ao 
período aquisitivo 2018/2019. 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2515 

 

 

2 | P á g i n a 

     

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas todas as 
disposições em contrário. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 20 
de junho de 2024. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 

 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

 

Portaria nº 0599/2024, de 20 de Junho 
de 2024. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, considerando o 

que dispõe o Estatuto de Licitações e 
Contratos Públicos, consubstanciado na 
Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021, e legislação complementar, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- DESIGNAR, para compor a 
Comissão de Contratação da Prefeitura 
Municipal de Macau/RN, os servidores: 

 

1. João Luiz Da Luz Bezerra (Presidente) 
CPF: 033.115.234-74; 

 

2. Daniel Pinheiro da Silva (Membro) CPF 
nº 036.610.894-80; 

 

3. Francisco Wellington Sena da Cunha 
(Membro) CPF n° 022.500.944-70; 

 

4. Cleílson Inácio da Silva (Membro) CPF: 
019.504.504-14; 

 

5. Ângela Priscila Oliveira da Silva 
(Membro) CPF nº 096.758.944-40. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos ao dia 02 de maio de 2024. 

 

Registre-se e publique-se. 

 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 20 
de Junho de 2024. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 

 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

 

 
CHAMADAS PÚBLICAS 
 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024 

  

OBJETO: Credenciamento de bandas e artistas locais para a programação artístico e cultural dos festejos juninos de 2024 

na cidade de Macau/RN. 

  

RESULTADO PRELIMINAR DO CREDENCIAMENTO, POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. 
  

CATEGORIA I – FORRÓ PÉ DE SERRA 

ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME/ORQUESTRA CPF/CNPJ NOTA 
FINAL 

RESULTADO DE CADASTRAMENTO 

NÃO HOUVE CREDENCIAMENTO/INSCRIÇÕES  

  

CATEGORIA II – FORRÓ/TECLADISTA 

ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME/ORQUESTRA CPF/CNPJ NOTA 
FINAL 

RESULTADO DE CADASTRAMENTO 

1º ELIANA BARBOSA DE 
SANTANA LIRA 

015.786.464-
21 

80,4 CADASTRADA 

2º GILMAR FERREIRA DA SILVA 201.220.714-
68 

60,1 CADASTRADO 

- JÉSSICA FERNANDA 
PIMENTEL DA SILVA  

017.586.524-
89 

50,4 NÃO CADASTRADA POR NÃO ATENDER O 
ITEM 4.3.1 - LETRA D 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2515 

 

 

3 | P á g i n a 

     

 

  

CATEGORIA III – GRUPOS MUSICAIS DE FORRÓ 

 

ORDEM 
CLASSIFICAÇÃO 

NOME/GRUPO CPF/CNPJ NOTA 
FINAL 

RESULTADO DE CADASTRAMENTO 

1º FRANCISCA LUCILEIA DA 
SILVA 

012.509.074-97 95,2 CADASTRADA 

2º BARRETO MUSIC 
ENTRETENIMENTOS E 
SERVIÇOS 

45.435.251/0001-
37 

80,0 CADASTRADA 

3º ERICARLA ALVES LEONEZ DA 
ROCHA 

060.934.924-43 51,6 CADASTRADA 

4º JOSÉ DAVID DOS ANJOS DA 
SILVA 

713.224.944-44 50,0 CADASTRADO 

- PABLO PIRES LIRA 40.703.488/0001-
38 

00,0 NÃO CADASTRADO POR NÃO ATENDER O 
ITEM 4.2 - 4.2.1 E NÃO PREENCHER POR 
COMPLETO O ANEXO I 

  
  

OBSERVAÇÕES: 

1. Vale salientar que os resultados acima se tratam de cadastramentos para os festejos juninos, não implicando que todos os 
cadastrados sejam chamados para as tocatas. As convocações serão realizadas de acordo com as quantidades de eventos dentro 
da programação dos Festejos Juninos de Macau 2024, seguindo a ordem de classificação. 
2. De acordo com o edtial, segue após a publicação deste resultado o prazo de até 24 de junho de 2024 para recursos que 
poderão ser enviados via e-mail através dos emails: gabinete@macau.rn.gov.br e macau.cpl2@gmail.com e dirigidos à SMGT.  
Macau/RN, 20 de junho de 2024. 
  
  

RODRIGO MATHEUS LOPES MENESES SOUSA 
Secretário Municipal de Governo e Turismo 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 

020/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 041/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: ULTRA PROMOÇÕES E EVENTOS 

LTDA, CNPJ: 23.626.845/0001-92. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ULTRA 

PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE 

RAYNEL GUEDES E BANDA NO TRADICIONAL 

EVENTO "ROÇADO DE SÃO PEDRO", QUE 

ACONTECERÁ NO DIA 28 DE JUNHO DE 2024, 
CORRELATO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil  

reais). 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 
Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

PREFEITO. 

Pelo Fornecedor: ULTRA PROMOÇÕES E 

EVENTOS LTDA – CNPJ: 123.626.845/0001-92 – 
ROGÉRIO MEDEIROS CABRAL JUNIOR, CPF: 

915.849.574-68 – REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 094/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: ULTRA PROMOÇÕES E EVENTOS 

LTDA, CNPJ: 23.626.845/0001-92. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ULTRA 
PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, PARA 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE 

RAYNEL GUEDES E BANDA NO TRADICIONAL 
EVENTO "ROÇADO DE SÃO PEDRO", QUE 

ACONTECERÁ NO DIA 28 DE JUNHO DE 2024, 

CORRELATO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 50.000,00 (Cinquenta mil  

reais). 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Oriundo: da Inexigibilidade nº 020/2024 – 

Processo Administrativo nº 041/2024. 

about:blank
about:blank


Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2515 

 

 

4 | P á g i n a 

     

 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 
Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

PREFEITO. 

Pelo Fornecedor: ULTRA PROMOÇÕES E 

EVENTOS LTDA – CNPJ: 123.626.845/0001-92 – 
ROGÉRIO MEDEIROS CABRAL JUNIOR, CPF: 

915.849.574-68 – REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 

021/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: JONAS QUEIROZ DA SILVA, CNPJ: 

12.725.128/0001-00. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JONAS 

QUEIROZ DA SILVA, PARA APRESENTAÇÃO DE 

SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FORRÓ DOS TRÊS 
NO TRADICIONAL EVENTO "ROÇADO DE SÃO 

PEDRO", QUE ACONTECERÁ NO DIA 29 DE 

JUNHO DE 2024, CORRELATO AOS FESTEJOS 

JUNINOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 30.000,00 (Trinta mil  reais). 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 

Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

Prefeito. 

Pelo Fornecedor: JONAS QUEIROZ DA SILVA – 

CNPJ: 12.725.128/0001-00 – JONAS QUEIROZ 

DA SILVA, CPF: 081.168.664-78 – 

REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 095/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: JONAS QUEIROZ DA SILVA, CNPJ: 

12.725.128/0001-00. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JONAS 

QUEIROZ DA SILVA, PARA APRESENTAÇÃO DE 

SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FORRÓ DOS TRÊS 
NO TRADICIONAL EVENTO "ROÇADO DE SÃO 

PEDRO", QUE ACONTECERÁ NO DIA 29 DE 

JUNHO DE 2024, CORRELATO AOS FESTEJOS 

JUNINOS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 30.000,00 (Trinta mil  reais). 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Oriundo: da Inexigibilidade nº 020/2024 – 

Processo Administrativo nº 041/2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 
Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

Prefeito. 

Pelo Fornecedor: JONAS QUEIROZ DA SILVA – 

CNPJ: 12.725.128/0001-00 – JONAS QUEIROZ 
DA SILVA, CPF: 081.168.664-78 – 

REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 

022/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 043/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: ERICARLA ALVES LEONEZ DA 

ROCHA, CNPJ: 30.095.290/0001-65. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ERICARLA 

ALVES LEONEZ DA ROCHA, PARA 

APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE 
ERICARLA ALVES E BANDA NO TRADICIONAL 

EVENTO "ROÇADO DE SÃO PEDRO", QUE 

ACONTECERÁ NO DIA 29 DE JUNHO DE 2024, 

CORRELATO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 5.000,00 (Cinco mil  reais). 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 

Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

PREFEITO. 

Pelo Fornecedor: ERICARLA ALVES LEONEZ DA 

ROCHA – CNPJ: 30.095.290/0001-65 – ERICARLA 

ALVES LEONEZ DA ROCHA, CPF: 060.934.924-43 

– REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 

037/2023 

 

CONTRATANTE: Município de Macau/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

CONTRATADO: Clinica Medica de Mossoro Ltda 

- Climed, CNPJ: 24.530.487/0001-82. 

OBJETO: Aditivo de prazo e saldo para 

continuidade dos serviços médicos periciais a 
serem realizados em servidores públicos, para 

fins de avaliação de aposentadoria por 

invalidez e concessão de benefícios em auxílio 
doença, atendendo as necessidades da 

Secretaria de Administração do município de 

Macau/RN. 

VIGÊNCIA: 14 de junho de 2024 a 13 de junho 

de 2025. 

JUSTIFICATIVA: Considerando parecer jurídico 

favorável; 

Considerando a continuidade dos serviços ora 

dispostos; 

Considerando ser indispensável o serviço 

prestado; 

Considerando o êxito do serviço ora prestado 

pela contratada; 

Faz-se necessária a implementação do aditivo 

ora proposto. 

PELO CONTRATANTE: Município de Macau/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 

Menezes Sousa – CPF: 130.986.084-04 – 

Prefeito Municipal. 

PELO CONTRATADO: Clinica Medica de Mossoró 

Ltda - Climed, CNPJ: 04.482.256/0001-33 – 

João Firmino da Silva Neto – CPF: 279.815.094-

91 – Representante. 

Macau/RN, 14 de junho de 2024. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 095/2024 

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor: ERICARLA ALVES LEONEZ DA 

ROCHA, CNPJ: 30.095.290/0001-65. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA ERICARLA 

ALVES LEONEZ DA ROCHA, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DE 

ERICARLA ALVES E BANDA NO TRADICIONAL 

EVENTO "ROÇADO DE SÃO PEDRO", QUE 
ACONTECERÁ NO DIA 29 DE JUNHO DE 2024, 

CORRELATO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

Vigência: 20 de junho de 2024 a 30 de julho de 

2024. 

Oriundo: da Inexigibilidade nº 022/2024 – 

Processo Administrativo nº 043/2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 

TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso: 1500.0000 e 1720.0000 

Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 

Menezes Sousa, CPF: 130.986.084-04 – 

PREFEITO. 

Pelo Fornecedor: ERICARLA ALVES LEONEZ DA 

ROCHA – CNPJ: 30.095.290/0001-65 – ERICARLA 

ALVES LEONEZ DA ROCHA, CPF: 060.934.924-43 

– REPRESENTANTE LEGAL. 

Macau/RN, 20 de junho de 2024. 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN |  QUINTA-FEIRA, 20 DE JUNHO DE 2024 NÚMERO 2515 

 

 

5 | P á g i n a 

     

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 

LICITAÇÃO Nº 005/2024, NA MODALIDADE 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA. 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa 

especializada na área da construção cívil para 

construção de uma nova Unidade Básica de 
Saúde (UBS), no Bairro Nossa Senhora dos 

Navegantes, imóvel localizado na Rua 

Francisco Rodrigues, s/n, tendo uma área total 
de terreno de 1.600m2, antigo prédio da 

AABB, no município de Macau/RN. Conforme 

Proposta do SUS Nº 11243.2340001/24-001, 
Programa da Atenção Básica, obra do tipo 

Construção e Porte I, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no 

instrumento convocatório. 

A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE 

MACAU - CNPJ: 08.184.434/0001-09, no uso de 

suas atribuições legais, em conformidade com 

o resultado do presente certame, e de acordo 
com a Lei Federal 14.133/2021, e legislação 

complementar, resolve ADJUDICAR o objeto 

licitado a empresa vencedora ENGMAQ 
LOCAÇÃO E SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA - CNPJ: 

05.831.917/0001-51, que apresentou o valor 

de R$ 1.444.230,56 (Um milhão, quatrocentos 
e quarenta e quatro mil, duzentos e trinta 

reais e cinquenta e seis centavos) e 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pelo Agente de Contratação no 
atendimento ao objeto do processo licitatório 

acima especificado, em função de terem sido 

cumpridos os ditames legais.  

MACAU (RN), 20 de junho de 2024. 

JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA 

Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 093/2024 DO 

SALDO DA ARP Nº. 042/2023 

MUNICÍPIO: Município de Macau/RN, CNPJ: 

08.184.434/0001-09. 

FORNECEDOR: Servip Comércio, Serviços e 

Locações LTDA - CNPJ: 38.249.122/0001-99. 

OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para futura prestação dos 

serviços de manutenção corretiva e preventiva 

de equipamentos odontológicos, da secretaria 

municipal de saúde, nas Unidades Básicas de 
Saúde e no Centro de Especialidade 

Odontológica – CEO, no Município de 

Macau/RN. 

VALOR GLOBAL: R$ 71.358,00 (setenta e um 

mil trezentos e cinquenta e oito reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Secretaria Municipal de Saúde  

03.001.10.301.0020.2037 

Elemento De Despesa: 3.3.90.39 

Fonte De Recurso: 1600.0000 E 1500.1002 

03.001.10.302.0021.2047 

Elemento De Despesa: 3.3.90.39 

Fonte De Recurso: 1600.0000 E 1500.1002 

VIGÊNCIA: De 20 de Junho de 2024 a 20 de 

Junho de 2025. 

ORIUNDO: Licitação nº 027/2023 – Modalidade 

Pregão Eletronico SRP. 

BASE LEGAL: Da lei n°. 8.666/93 e lei nº. 

10.520/02. 

PELO MUNICÍPIO: Município de Macau/RN, 

CNPJ: 08.184.434/0001-09 – José Antônio de 
Menezes Sousa – CPF n.º: 130.986.084-04 – 

Prefeito Municipal. 

PELO FORNECEDOR: Servip Comércio, Serviços 

E Locações LTDA - CNPJ: 38.249.122/0001-99 - 
Isaac Oliveira da Silva – CPF N.º: 057.255.164-

90 – Representante Legal. 

Macau/RN, 20 de Junho de 2024. 

 
 
 

 SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 
SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 

 

 
 

SEM PUBLICAÇÃO 

NESTE ESPAÇO 


	CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2024 -
	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2024

